
 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

COMMUNIQUÉ DE PRESSE 

Forsee Power réalise un chiffre d’affaires 2025 de 121 M€, 

en ligne avec son objectif  

 
Paris, le 29 janvier 2026 – 7h30 CET – Forsee Power (FR0014005SB3 – FORSE), l’expert des systèmes de 
batteries intelligents pour véhicules électriques commerciaux et industriels, annonce son chiffre d’affaires 
annuel clos le 31 décembre 2025, données en cours d’audit. 
 

Répartition du chiffre d’affaires par segment 
IFRS, non audité 

 

(en milliers d'euros) T4 2024 T4 2025 Variation 2024 2025 Variation 

Véhicules lourds       33 313        12 225  -63,3%      135 523       106 460  -21,4% 

Véhicules légers         5 031          3 706  -26,3%       16 243        14 465  -10,9% 

Chiffre d'affaires total       38 344        15 931  -58,5%      151 766       120 925  -20,3% 

 
 
Forsee Power a enregistré un chiffre d’affaires de 15,9 M€ au quatrième trimestre 2025, en baisse de 58,5% 
par rapport à la même période de 2024. Les ventes liées aux véhicules lourds s’élèvent à 12,2 M€, contre 33,3 
M€ au T4 2024 (-63,3%), tandis que celles réalisées sur le segment des véhicules légers atteignent 3,7 M€, en 
recul de 26,3%. 
 
Au cours de l’ensemble de l’exercice, le chiffre d’affaires annuel s’établit à 120,9 M€, en baisse de 20,3% par 
rapport à 2024. Les ventes liées aux véhicules lourds atteignent 106,5 M€ (-21,4%) et celles relatives aux 
véhicules légers s’élèvent à 14,5 M€ (-10,9%). 
 

 
Faits marquants récents 
 

• Forsee Power équipera les chaînes de traction pour véhicules lourds de MegaFlux au Mexique 
Le 10 décembre 2025, Forsee Power a annoncé que l’intégrateur mexicain MegaFlux a sélectionné le système 
de batteries à haute énergie FORSEE ZEN LFP pour équiper ses chaînes de traction électriques destinées aux 
véhicules lourds, illustrant la capacité du Groupe à accompagner des intégrateurs industriels sur des 
applications exigeantes. 

 
• Transfert de la cotation vers Euronext Growth Paris 

Approbation du projet de transfert de cotation des titres de la Société du marché réglementé d’Euronext Paris 
vers le système multilatéral de négociation organisé Euronext Growth Paris, un environnement jugé plus adapté 
à la taille, au profil et aux perspectives de développement du Groupe, tout en maintenant des standards élevés 
de transparence et de communication financière. 

 



 

Rappel du plan REPOWER27 : Stratégie et perspectives 
 
Depuis plusieurs trimestres, Forsee Power évolue dans un environnement caractérisé par une visibilité réduite 
du carnet de commandes, conséquence d’une forte baisse du prix des cellules, de retards dans plusieurs 
programmes majeurs (notamment aux États-Unis, au Japon et dans le ferroviaire) et d’une concurrence 
renforcée de la part d’acteurs asiatiques, en particulier sur le marché des bus. 
 
Dans ce contexte, le Groupe poursuit la mise en œuvre de son plan stratégique RePower27, lancé à l’été 2025, 
dont l’objectif est de restaurer durablement la rentabilité et de préparer le retour à la croissance dès 2027. 
 
Ce plan repose sur trois leviers principaux : 

• Optimisation financière : renforcement de la trésorerie du Groupe grâce à la combinaison de 
nouveaux financements, à la renégociation de lignes de crédit existantes et à une augmentation de 
capital, pour un montant total supérieur à 50 M€, déjà mis en œuvre au cours de l’année 2025. 

• Réduction du point mort : poursuite du programme de réduction des coûts et de rationalisation 
industrielle, avec un recentrage sur les plateformes produits standardisées, pour un impact attendu 
d’environ 20 M€ d’économies. 

• Création de valeur à long terme : recentrage sur les segments à plus forte valeur ajoutée (bus, off-
highway, minier et ferroviaire) et développement d’un portefeuille clients diversifié, soutenu par une 
empreinte industrielle mondiale. 

 
Le Groupe confirme ses objectifs d’un EBITDA ajusté d’environ -3 M€ pour l’exercice 2025, en ligne avec sa 
feuille de route. Le Groupe, qui participe actuellement à de nombreux appels d’offres dans toutes les régions 
du monde et sur ses marchés les plus porteurs, enregistre un pipeline commercial de 1,2 milliard d’euros. Ces 
signaux positifs confirment une reprise progressive de l’activité dès 2027. 
 

 
Calendrier financier 2026 
 
Résultats annuels 2025 : 14 avril 2026 
Assemblée générale : 19 juin 2026 
Chiffre d’affaires semestriel 2026 : 23 juillet 2026 
Résultats semestriels 2026 : 17 septembre 2026 

 
 
À propos de Forsee Power 
Forsee Power est un groupe industriel français spécialisé dans les systèmes de batteries pour les véhicules électriques 
commerciaux et industriels (véhicules légers, véhicules non routiers, camions, bus, trains). Acteur majeur en Europe, en 
Asie et en Amérique du Nord, le groupe conçoit, assemble et fournit des systèmes de gestion de l'énergie basés sur les 
cellules parmi les plus robustes du marché et assure l'installation, la mise en service et la maintenance sur site ou à distance. 
5 000 véhicules lourds et 145 000 véhicules légers électriques sont équipés de batteries Forsee Power. Le groupe propose 
également des solutions de financement (location de batteries) et des solutions de seconde vie pour les batteries de 
transport. Forsee Power et ses 600 collaborateurs sont engagés pour le développement durable ; le groupe a obtenu la 
médaille d’Or de l’agence de notation internationale EcoVadis. Pour plus d’informations : www.forseepower.com | 
@ForseePower 
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